1

平成 27 年５月 14 日
各      位

会 社 名  ぴ あ 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 矢内 廣

（コード番号 4337   東証第 1 部）
問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部長 長島 靖弘

（TEL．03 － 5774 － 5278 ）

役員人事内定のお知らせ
当社は、平成 27 年５月 14 日開催の取締役会において、平成 27 年６月 13 日開催予定の

第 42 回定時株主総会に付議される取締役・監査役候補者を下記の通り内定致しましたの
でお知らせいたします。

                     記

１． 取締役候補者（平成 27年６月 13日付）

【重任予定】
〔役職〕            〔氏 名〕

  代表取締役社長  矢内 廣
  取締役   白井 衛
  取締役   木本 敬巳
  取締役   長島 靖弘
  取締役   村上 元春
  取締役   夏野 剛
  取締役   吉澤 保幸
  取締役（社外）  佐久間 曻二
  取締役（社外）  冨山 和彦
  取締役（社外）  松永 明生

 【新任予定】
〔役職〕            〔氏 名〕

  取締役（社外）  上村 達也

２． 監査役候補者（平成 27年６月 13日付）

【重任予定】
[役職]            [氏 名]

  監査役   能勢 正幸
  監査役（社外）  松田 政行

３． 退任予定監査役
 [役職]            [氏 名]

  監査役   斎藤 廣一

2

４． 新任取締役候補者略歴

氏 名   上村 達也
生年月日  昭和 49 年４月４日
略 歴   平成 10 年３月 ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞ国立ﾜｲｶﾄ大学院 PGDip 課程修了

平成 10 年８月 ｻﾝﾄﾞﾋﾞｯｸ株式会社
平成 12 年９月 ｴﾇ･ﾃｨ･ﾃｨ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ株式会社 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ･ﾏﾈｼﾞｬｰ
平成 16 年１月 日本ｷｬｯﾌﾟｼﾞｪﾐﾆ株式会社 ｼﾆｱｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
平成 20 年５月 ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾙ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社 社長室長
平成 22 年２月 ｳｨﾌﾟﾛ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞ ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ
平成 25 年７月 ｱﾄｽ株式会社 ﾏﾈｰｼﾞﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部長

兼 SI 事業本部長
平成 26 年４月 同社 代表取締役（現任）
平成 27 年４月 Evidian-BULL Japan 株式会社 代表取締役（現任）

以 上